Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta – Feira,  04  de Março de 2022 – Ano VI – Edição 584

CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA AO ATO DE MESA Nº 003 DE 03 DE MARÇO DE 2022

Leia-se;

ATO DA MESA Nº 003 DE 03 DE MARÇO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, “ex vi’no disposto do inciso

XII do artigo 25 da Lei Orgânica do município, resolve o seguinte:

Art. 1º) Nomeia o Sr. Rafael Tadeu Bertanha, Portador do RG: 44.030.795-8, CPF: 301.329.228-86, para exercer o Cargo de Provimento em

Comissão de Assessor Imprensa, instituído pela Lei Complementar Nº 447 de 16 de fevereiro de 2022 sob o Regime de Consolidações das Leis

Trabalhistas (CLT).

Art. 2º) As despesas com a execução desse Ato Onerarão Dotação Orçamentária Própria da Câmara Municipal, consignada no Orçamento Vigente

e Futuro.

Art. 3º) Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 03 DE MARÇO DE 2022.

ADEVANIL MOREIRA

     Presidente

VALDIR PAZINI

1º Secretário

FÁBIO AUGUSTO COELHO BARBOSA

2º Secretário

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

CÂMARA MUNICIPAL ESTIVA GERBI, 04 DE MARÇO DE 2022.

SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS

Diretor Administrativo

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta – Feira,  04  de Março de 2022 – Ano VI – Edição 584

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)